כב' השופטת מירב קליימן

נציג ציבור (עובדים) גב' חביבה שדה

נציג ציבור (מעסיקים) גב' אתי לב

התובע

שגב ישראל אפריאט

והנתבע שכנגד:

ע"י ב"כ: עו"ד רועי הוד

-

הנתבעת

איי.ג'י.אם.די. בע"מ

והתובעת שכנגד:

ע"י ב"כ: עו"ד שרית נהרי הלל

חקיקה שאוזכרה:

[חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו](#)[חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988: סע' 2, 9](#)[חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 1, 2, \(א\)2, \(ב\)2, \(ג\)2, \(א\)7, \(ג\)7, א7, 14, 15, 15\(5\)\(א\)](#)

ספרות:

[א' ברק, פרשנות במשפט, כרך ג, פרשנות חוקתית \(תשנ"ד\)](#)

מיני-רציו:

עיקרון יסוד זה עוגן בחקיקה, כאשר כך קובע סעיף 2 לחוק השוויון -

<sup>3</sup> ע"ע 1407/01 פידלמן – מבטחים מוסד לביטוח סוציאלי (17.10.04), לא פורסם [פורסם בנבו], בפסקה 6 לפסק הדין.

<sup>4</sup> בג"צ 243/62 אולפני הסרטה בישראל בע"מ נ. גרי פד"י טז' 2407, 2415, וכן ראו אהרון ברק, פרשנות במשפט, כרך ג', נבו הוצאה לאור 1994-תשנ"ד, בעמ' 423.

<sup>5</sup> ראו שם בעמ' 491.

"לא יפלה מעביד בין עובדיו או בין דורשי עבודה מחמת מינם, נטייתם המינית, מעמדם האישי, הריון, טיפולי פוריות, טיפולי הפריה חוץ – גופית, היותם הורים, גילם, גזעם, דתם, לאומיותם...

לאור קבלת התביעה שכנגד ישלם הנתבע לתובעת הוצאות המשפט בסך 4,000 ₪. סכומים אלה ישולמו בתוך 30 יום מיום המצאת פסק הדין שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום בפועל.

על פסק הדין רשאי כל צד להגיש ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים, תוך 30 יום מיום קבלת פסק הדין.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ז, (19 אפריל 2017), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

גב' חביבה שדה נציגת ציבור עובדים מירב קליימן, שופטת אב"ד גב' אתי לבני נציגת ציבור מעסיקים
------------------------------------- ---------------------------- -------------------------------------

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)